Désignation de la compagnie d'assurance : ... AXA FRANCE IARD S.A  
Numéro de police et date de validité :  ......... 10592956604 - 31/12/2025 

Surface habitable en m² du ou des lot(s) 

Surface habitable totale : 0,00 m² (zéro mètres carrés) 
Surface au sol totale : 198,27 m² (cent quatre-vingt-dix-huit mètres carrés vingt-sept) 

Résultat du repérage 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Liste des pièces non visitées : 
Rez de chaussée - Pièce (Encombrement trop important par des gravat) 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) :

[...]

Sous-Sol - Pièce 1 0 32.92  

Sous-Sol - Pièce 2 0 32.33  

Rez de chaussée - Pièce 0 99.84 
Pièce non réglementaire  : non close et 

couverte 

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 0,00 m² (zéro mètres carrés) 
Surface au sol totale : 198,27 m² (cent quatre-vingt-dix-huit mètres carrés vingt-sept) 

Fait à BRIERES LES SCELLES, le 29/04/2025 

Par : Mihoubi Ariles 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Aucun schéma de repérage n'a été joint à ce rapport. 

Rapport de mission de repérage des matériaux et produits contenant de l'amiante pour